
 
 

OBEC RUDÍKOV  
                    675 05 Rudíkov č. 318  
 tel. -  fax. 568 878 184,  mob. 604 266 642 

e- mail: ou.rudikov@rudikov.cz , IČO 00290 386 
Bankovní spojení    ČS - pobočka Třebíč 1522535349 / 0800 

 
___________________________________________________________________________ 

 
O Z N Á M E N Í 

o době a místě konání voleb do zastupitelstva kraje a Senátu 

Starosta obce Rudíkov 

podle § 3 odst. 1 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a 

podle čl. 63 odst. 1 písm. f), čl. 16 odst. 2 a s přihlédnutím k čl. 17 odst. 1 ústavního zákona 
č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, a podle § 1 odst. 3 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 
do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, 

oznamuje: 

volby do zastupitelstva kraje a volby do Senátu se uskuteční ve dnech: 

  

 v pátek 20. září 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
a v sobotu 21.září 2024 od 08.00 hodin do 14.00 hodin. 

  

V případě II. kola voleb do Senátu se volby uskuteční ve dnech 

 v pátek 27. září 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
a v sobotu 28.září 2024 od 08.00 hodin do 14.00 hodin. 

Místem konání voleb: 

ve volebním okrsku č.: 1 

je volební místnost: Prostory náhradního obecního úřadu č.p. 215 nad ZŠ Rudíkov pro voliče 
přihlášených k trvalému pobytu v obci Rudíkov. 

 



 
 

OBEC RUDÍKOV  
                    675 05 Rudíkov č. 318  
 tel. -  fax. 568 878 184,  mob. 604 266 642 

e- mail: ou.rudikov@rudikov.cz , IČO 00290 386 
Bankovní spojení    ČS - pobočka Třebíč 1522535349 / 0800 

 
___________________________________________________________________________ 

 
 Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky. Totožnost a státní občanství České republiky prokáže volič platným 
občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky. Neprokáže-
li uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 

 Voliče, který není zapsán ve výpisu ze seznamu voličů a který prokáže své právo 
hlasovat ve volebním okrsku, okrsková volební komise do tohoto seznamu dopíše 
dodatečně a umožní mu hlasování. 

 Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech 
voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 Volič může požádat ze závažných důvodů (zejména zdravotních důvodů) Městský 
úřad Domažlice a v den voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 
volební místnost do přenosné volební schránky a to pouze v územním obvodu 
volebního okrsku. 

 K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. Každý volič se musí 
před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, jinak 
mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 

  

Rudíkov dne 12. 08. 2024 

  

Zdeněk Souček 

starosta obce 

v. r. 

  


